

27 lutego 2014



“Kowale” dla najaktywniejszych przedsiębiorców gminy Morawica

Przedsiębiorstwo „CZESTER” oraz firmy „WIT i „PROMATIK” – otrzymały statuetki „Kowale 2013”. Już po raz osiemnasty najlepsi przedsiębiorcy z gminy Morawica zostali nagrodzeni m.in. za rozwój inwestycji, nowatorskie działania oraz tworzenie nowych miejsc pracy w gminie. Uroczyste wręczenie statuetek odbyło się 27 lutego w Hotelu „Eliot” w Brudzowie. W wydarzeniu uczestniczyli: wicemarszałek Grzegorz Świercz, członek Zarządu Województwa Piotr Żołądek i Sekretarz Województwa Bernard Antos.

Przypominając ideę przyznawania “Kowali”, wójt Marian Buras podkreślał, że są to najstarsze nagrody gospodarcze w regionie.

- Osiemnaście lat temu uznaliśmy, że przedsiębiorcy są niezwykle ważni dla rozwoju naszej gminy, nawiązując partnerskie relacje z przedsiębiorstwami i firmami. Szczególnie teraz

dostrzegamy, że gospodarka jest najważniejsza, wskazuje na to także nowa perspektywa unijna, która bardzo duży nacisk kładzie na innowacyjność i rozwój przedsiębiorczości. Dlatego też ten okres, który przed nami jest bardzo obiecujący dla przedsiębiorców - mówił wójt **Marian Buras**.

Statuetki: złotego, srebrnego i brązowego "Kowala 2013" otrzymali liderzy przedsiębiorczości z gminy Morawica. Wśród nich znaleźli się kolejno: **Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „CZESTER”** zakład betoniarski Czesław Ślusarczyk, **Firma Handlowa i Usługowa „WIT”** Wojciech Winiarski oraz **Firma „PROMATIK”** sp.j. Marek Strzelecki, Robert Miernecki i Ryszard Sinkiewicz.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa, gratulując laureatom zwrócił się także do wszystkich przedsiębiorców przypominając o środkach finansowych, przeznaczonych na wspieranie przedsiębiorczości, w nowej perspektywie finansowej na lata 2014-2020. - Musimy pamiętać, że wspinanie na szczyt kariery nie jest wcale łatwe czy proste, dlatego dziś ważne jest to, co w nowej perspektywie unijnej. My, jako samorząd województwa przygotowujemy bardzo bogatą i dużą ofertę finansową dla wszystkich przedsiębiorców. Szczególnie chcemy wspierać przedsiębiorczość na terenie naszego województwa. Na to przygotowany jest odpowiedni pakiet środków wspierających. Również w PROW będziecie mogli znaleźć państwo środki, które pozwolą poprawić jeszcze swoją konkurencyjność na rynku, jak również zastosować te wszystkie nowe rozwiązania, które kryją się w obszarze szeroko rozumianej innowacji - mówił **Piotr Żołądek**.

Statuetki „Kowali” tradycyjnie są rzeźbione przez miejscową artystkę Dorotę Mostowiec.

Źródło: www.wrota-swietokrzyskie.pl





